大田原信用金庫
〒324－0056 栃木県大田原市中央 1丁目１０番 5号

TEL０２８７（２４）２２６６

令和 7年 3月 12日

各 位

定期預金および定期積金金利の改定について

 大田原信用金庫（理事長 駒場 善一）は、市場金利の動向を踏まえ、下記のとおり

定期預金および定期積金の金利を改定することとしましたので、お知らせいたします。

記

1. 本件の対象預金

大口定期預金、スーパー定期預金、期日指定定期預金、

財形貯蓄預金、変動金利定期預金、定期積金

2. 金利水準

定期預金

種類 預入期間 改定前 改定後 改定幅

大口定期預金

スーパー定期預金

期日指定定期預金

財形貯蓄預金

1ヵ月 0.125％ 0.225％ ＋0.100％

3ヵ月 0.125％ 0.225％ 〃

6ヵ月 0.125％ 0.225％ 〃

1年 0.125％ 0.275％ ＋0.150％

2年 0.125％ 0.325％ ＋0.200％

3年 0.150％ 0.350％ 〃

4年 0.150％ 0.375％ ＋0.225％

5年 0.200％ 0.400％ ＋0.200％

変動金利定期預金

1年 0.125％ 0.225％ ＋0.100％

2年 0.125％ 0.225％ 〃

3年 0.150％ 0.225％ ＋0.075％

定期積金

期間 改定前 改定後 改定幅

1年 0.125％ 0.225％ ＋0.100％

2年 0.125％ 0.225％ 〃

3年 0.125％ 0.225％ 〃

4年 0.125％ 0.225％ 〃

5年 0.125％ 0.225％ 〃

3. 適用開始日

  令和 7年 3月 17日（月）

以 上

大田原信用金庫 NEWS LETTER